
رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و 
دستگیری عامل فروش داروهای غیرمجاز در 
فضای مجازی خبر داد و گفت: از متهم بیش 
از 40 هزار قلم انواع داروی نایاب و کمیاب که 
فاسد و غیرقابل استفاده بوده و خطر مرگ 
را برای مصرف کنندگان به دنبال داشت، 
کشف شد. سرهنگ داود معظمی گودرزی 
افزود: در راستای مبارزه با فروشندگان دارو 
در فضای مجازی طی رصد و پایش صورت 
گرفته توسط کارشناسان این پلیس، یک 
30 هزار  از  با بیش  اینستاگرامی  صفحه 
دنبال کننده که اقدام به فروش انواع داروی 
نایاب و کمیاب می نمود، مشاهده شد. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان پلیس 
فتا پایتخت اقدامات ویژه خود را آغاز کردند و 
با بهره گیری از روش های فنی و علمی موفق 
شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی 
کنند. وی خاطرنشان کرد: پس از به دست آمدن 
اطلاعات هویتی متهم و پس از تشریفات 

قضائی مجرم در محل اختفای خود در یکی 
از مناطق جنوبی تهران دستگیر و بیش از 40 
هزار قلم انواع داروی غیرمجاز، کمیاب و نایاب 

فاسد و تاریخ گذشته از وی کشف شد. رئیس 
پلیس فتا پایتخت بیان داشت: مجرم پس از 
انتقال به پلیس فتا به فروش داروهای تاریخ 

مصرف گذشته و فاسد که در صورت استفاده 
می توانست مرگ خریداران را به دنبال داشته 
باشد به عنوان داروهای خاص درمانی اقرار کرد. 
سرهنگ گودرزی افزود: پلیس فتا با رصد های 
مستمر و شبانه روزی خود در فضای مجازی با 
کسانی که در این فضا اقدام به فروش این گونه 
اقلام کنند، مطابق قانون برخورد خواهد کرد. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه 
خریدوفروش محصولات دارویی در فضای  
مجازی ممنوع است به شهروندان توصیه کرد: 
با توجه به اینکه امکان ارائه داروهای تقلبی و 
تاریخ گذشته در فضای مجازی متصور است، 
بهتر است هرگونه دارو و مواد بهداشتی را از 
داروخانه ها یا مراکز بهداشت تهیه و خریداری 
شود و برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص 
تهدیدات و آسیب های فضای سایبری و یا 
اعلام هرگونه موارد مشکوک به سایت پلیس 
 www.cyberpolice.ir فتا به آدرس

مراجعه کنند.

جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارقان زورگیر 
غرب کشور در کرمانشاه و اعتراف آ نها به ارتکاب 35 فقره سرقت 
خبر داد. سردار جمال سلمانی اظهارداشت: پس از اعلام شکایت 
چند نفر از شهروندان مبنی بر اینکه از سوی سرنشینان یکدستگاه 
خودرو پژو 405 مورد زورگیری قرار گرفته و اموال با ارزش شان از 
جمله گوشی تلفن همراه شان سرقت شده است، موضوع در دستور 
کار قرار گرفت وی ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی با انجام کارهای 
اطلاعاتی موفق به شناسایی 2 ســارق زورگیر که با نصب پلاک 
سرقتی روی خودرو در مسیر کامیاران-  کرمانشاه تردد می کردند، 

شده و پس از مدتی تعقیب و گریز آنها را دستگیر کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان کرمانشــاه افزود: متهمان در بازجویی ها 
ضمن اعتراف به ارتکاب 35 فقره ســرقت عنــوان کردند پس از 
پیداکردن سوژه های موردنظر، آ نها را به عنوان مسافر سوار خودرو 
کرده و در میانه راه اقدام به زورگیری و سرقت اموال باارزش شان 
از جمله گوشی تلفن همراه می کردند. سردار سلمانی تصریح کرد: 
طبق اعتراف متهمان، آنها در اســتان های کرمانشــاه، همدان و 
کردستان اقدام به زورگیری و سرقت از شهروندان می کردند. وی 
در پایان از شهروندان خواست تا چنانچه به شیوه یاد شده مورد 

زورگیری و سرقت قرار گرفته اند با مراجعه به پلیس آگاهی پایگاه 
شمال نسبت به ثبت شکایت خود اقدام کنند.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت دامغان از مرگ 3 کارگر 
معدن در حادثه انفجار در اســتراحتگاه کارگــران خبر داد و 
گفت: متأســفانه  یکی از مصدومان حادثــه انفجار در اتاقک 
استراحت کارگران معدن دامغان در بیمارستان جان باخت و 
تعداد جان باختگان این حادثه به 3 نفر رسید. حمید صالحی 
اظهارکرد: ایــن حادثه در اتاقک اســتراحت کارگران معدن 
فلورین دامغان گزارش شــد و در همــان روز حادثه 2 نفر از 
کارگران جانباختند. وی با اشاره به چگونگی وقوع این حادثه 
اضافه کرد: 7 نفر از کارگران پس از پایان ساعت کاری در اتاق 
در حال اســتراحت و طبخ غذا بودند، بخاری این مکان از نوع 
قطره ای گازوئیل سوز بود و کپســول گاز داخل اتاقک وجود 

داشت. وی ادامه داد: نشتی کپسول و شعله زیاد بخاری باعث 
اشتعال و انفجار شد که شدت انفجار باعث آتش سوزی و آسیب 
به کارگران شد، به طوری که 2 کارگر در دم فوت کردند و 5 نفر 
دچار مصدومیت و راهی بیمارستان شدند. صالحی با اشاره به 
اینکه یکی از کارگران به دلیل شــدت جراحت در بیمارستان 
فوت کرد، افزود: 2 کارگــر دیگر برای ادامــه روند درمان به 
بیمارستان شهید مطهری تهران منتقل شدند و 2 کارگر ادامه 
درمان را در دامغان طی می کنند. وی گفت: کارشناسان برای 
بررسی نهایی علت حادثه به محل حادثه اعزام و در حال بررسی 
علت نهایی هستند و گزارش کامل نهایی خواهد شد. رئیس 
اداره صنعت، معدن و تجارت دامغان با اشــاره به استخراج و 

تولید مواد معدنی به صورت روباز در این معدن دامغان، افزود: 
این معدن از معادن روباز است و عمده فعالیت با ماشین آلات 
معدنی انجام می شود و کارگران بیشتر امور را به صورت دستی 

را انجام می دهند.
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دستگیری فروشنده داروهای کمیاب فاسد 
دستگیری سارق حرفه ای منازل 

فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری 
سارق حرفه ای منازل با اعتراف به 20 فقره 
سرقت توسط پلیس شهرستان سیاهکل خبر 
داد. سردار عزیزا... ملکي، پیشگیري و مقابله 
با سرقت را نیازمند عزم جدي و جمعي همه 
سازمان ها و نهادها و مسئولیت پذیري مردم با 
مراقبت از اموال و حذف زمینه هاي وقوع جرم 
عنوان کرد و اظهارداشت: مبارزه با سارقان و 
پیشگیری از وقوع سرقت مهم ترین وظیفه و 
اولویت کاری مجموعه انتظامی است. وی در 
ادامه گفت: در پی دریافت گزارشات مردمی 
مبنی بر سرقت تعدادی از منازل در بخش 
دستگیری  سیاهکل،  شهرستان  دیلمان 
سارق یا سارقان این پرونده ها در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان 
گیلان با اشاره به پیگیري سرنخ ها و اقدامات 
فنی پلیس آگاهی از شناسایی سارق این 
پرونده ها در استان قزوین خبر داد و گفت: با 
انجام هماهنگی های قضائي این فرد دستگیر 
شد. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه در 
بازرسي از مخفیگاه سارق وسایل سرقتي اعم 
از طلاجات، تلویزیون، بخاری، باند خودرو، 
گاز، پنکه، ساعت، تلفن رومیزي، چاي ساز، 
ظروف، جاروبرقي، دستگاه دي وي دي و 
تعدادي لوازم دیگر کشف شد. وی افزود: 
سارق در تحقیقات پلیس به 20 فقره سرقت 
منزل در شهرستان سیاهکل اعتراف کرد. 
سردار ملکي تصریح کرد: سارق 27 ساله با 
تکمیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به 
مرجع قضائي معرفي و روانه زندان شد. وي 
در پایان در پایان با تاکید بر حذف زمینه های 
وقوع جرم خاطرنشان کرد: با برنامه ریزي 
دقیق، احساس مسئولیت و همچنین تجزیه 
و تحلیل جرایم مي توان ضریب امنیتي را بالا 
برد و فضا را براي مجرمان به خصوص سارقان 

ناامن کرد.

رهایی گروگان 21 ساله 
و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از رهایی گروگان 21 ساله از 
چنگال آدم ربایان در شهرستان ایرانشهر 
خبر داد. سردار محمد قنبری بیان داشت: 
در پی گزارش مبنی بر یک فقره آدم ربایی 
در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر به 
110 بلافاصله  مرکز فوریت های پلیسی 
ماموران انتظامی موضوع را به طور ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند. این مقام ارشد 
انتظامی افزود: با حضور ماموران در محل 
و بررسی  اظهارات شاهدان عینی مشخص 
شد، افرادی مسلح و ناشناس با صورت هایی 
پوشیده و با تهدید سلاح، جوانی 21 ساله 
را با یکدستگاه خودروی سمند ربوده و از 
محل متواری شده اند. سردار قنبری تصریح 
کرد: بررسی های اولیه ماموران حاکی از آن 
بود که آدم ربایان به دلیل یکسری اختلافات 
مالی، او را ربوده و به مکانی نامعلوم منتقل 
کرده اند. فرمانده انتظامی استان بیان داشت: 
به توجه به سرنخ های به دست آمده از صحنه 
جرم، تیم رسیدگی کننده به پرونده به منظور 
حفظ جان گروگان، تحقیقات گسترده ای را 
برای شناسایی محل نگهداری او و دستگیری 
عاملان این اقدام شرارت آمیز آغاز کردند. وی 
ادامه داد: سرانجام با تلاش مستمر پلیس و 
همکاری معتمدان و ریش سفیدان محلی، 
محل اسارت این گروگان شناسایی، فرد ربوده 
شده آزاد و عاملان اصلی این گروگانگیری که 
قبل از حضور ماموران، متواری شدند. سردار 
قنبری با اشاره به اینکه گروگان صحیح و 
سالم تحویل خانواده شد، خاطرنشان کرد: 
با توجه به شناسایی آدم ربایان تحقیقات 

تخصصی برای دستگیری آنها ادامه دارد.

جسد یک مردجوان در کنار یک معدن 
شن در غرب تهران کشف شد؛ با دستور 
ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی، جسد مردجوان 
برای معاینات دقیق تر وارد عمل شدند. 
ماموران کلانتری 179 خلیج فارس در 
بیابان های شرق محله خلیج فارس در 

حال گشت زنی بودند که جسد مردجوانی 
را نزدیک معدن شن پیدا کردند و حادثه 
را به ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی اطلاع 
دادند.تحقیقات ابتدایی ماموران کلانتری 
حکایت از آن داشت، مردجوان یک هفته 
قبل به دلایل نامشخصی فوت کرده و جسد 

وی توسط پرندگان خورده شده است. تیم 
جنایی در نخستین گام، نگهبان معدن 
شن را هدف تحقیق قرار دادند. نگهبان 
گفت: »کیوسک نگهبانی نسبت به محل 
کشف جسد فاصله زیادی دارد برای همین 
متوجه این حادثه نشدم، در این چند وقت 
هم تردد مشکوکی ندیدم.« تیم جنایی پس 

از دریافت این اطلاعات برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده اقدامات اطلاعاتی 
را کلید زدند و دوربین های مداربسته 
اطراف معدن را هدف بازبینی قرار دادند. 
به گزارش تسنیم، با دستور ساسان غلامی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی، جسد مردجوان برای معاینات 
دقیق تر وارد عمل شدند و تحقیقات اداره 
دهم پلیس آگاهی در رابطه با پرونده ادامه 

دارد.

مردجوانی که به خاطر »اســپیکر« قمار 
کرده و دوســتش را به قتل رســانده بود، 
توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
بازداشت شد. کشف جســد مردجوانی در 
حوالی ترمینال جنوب به مرکز فوریت های 
پلیسی 110 گزارش که با اعلام این خبر، 
تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
به همراه ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل 
عمد شعبه سوم دادسرای امور جنایی راهی 
محل حادثه شــدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغــاز کردند. تیم جنایــی در محل حادثه 
با جســد خون آلود مرد حدودا 37 ســاله  

کارتن خواب مواجه شدند که از ناحیه پهلو 
هدف ضربه چاقو از ســوی دوســت خود 
قرار گرفته و به قتل رسیده بود، همچنین 
بررسی های تیم تحقیق نشان می داد، یکی 
از دوستان مقتول شــاهد این جنایت بوده 
است. بدین ترتیب دوســت مقتول هدف 
تحقیق قــرار گرفت؛ دوســت وی به تیم 
جنایی اظهارکرد: »ایــن درگیری مرگبار 
به خاطر یک اسپیکر رخ داده است! ساعتی 
قبل مردجوان برسر مالکیت اسپیکر با قاتل 
درگیر شد و در یک چشم برهم زدن هدف 
ضربه چاقو از ناحیه پهلو قرار گرفت.« شاهد 

جنایت ادامــه داد: »هنگامی که مردجوان 
روی زمین افتاد، قاتل خیلی زود از مهلکه 
متواری شــد؛ ما در ابتدا فکــر می کردیم 
مقتول سکته کرده، اما هنگامی که مشاهده 
کردیم از بدن وی خون به بیرون زده است، 
موضوع را پلیس اطلاع دادیم.« کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پــس از اظهارات 
دوســت مقتول، اقدامات اطلاعاتی کلید 
زدند و هویت عامل این جنایت را شناسایی 
کردند. پس از انتقال جسد پزشکی قانونی، 
کارآگاهان اداره دهــم پلیس دوربین های 
مداربسته اطرف صحنه جنایت را مشاهده 

کردند و با تجزیــه  و تحلیل های اطلاعاتی 
موفق به شناسایی مخفیگاه مرد جنایتکار 
در جنوب تهران شــدند. کارآگاهان دایره 
ویژه قتــل پلیس آگاهــی پایتخت پس از 
دریافــت این اطلاعات مهــم، راهی محل 
موردنظر شدند و متهم را در یک عملیات 
غافلگیرانه بازداشــت کردند؛ بدین ترتیب 
مردجنایتــکار در بازجویی هــای به قتل 
دوســت خود به دلیل قمار برسر اسپیکر و 
توهمات ناشی از موادمخدر اعتراف کرد. به 
گزارش تســنیم، با دستور ساسان غلامی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی، متهم برای کشــف زوایای پنهان 
پرونــده در اختیار کارآگاهــان اداره دهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

کشف جسد مرد جوان کنار معدن شن 

قمار بر سر »اسپیکر« منجر به قتل شد

زورگیران غرب کشور دستگیر شدند

مرگ ۳ کارگر در انفجار استراحتگاه   معدن کاران 

دستگیری جاعل اسناد و مدارک
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیري جاعل اسناد 
و مدارک و کشف کلاهبرداري 15 میلیارد ریالی در شهرستان 
خرم آباد خبر داد. سردار یحیی الهی بیان داشت: در پی مراجعه 
فردی به پلیس آگاهی استان و اعلام اینکه یک واحد آپارتمان از 
شخصی به هویت معلوم خریداری کرده که نامبرده با تهیه قولنامه 
و مدارک صوری آن را به افراد غیر فروخته است، موضوع در 
دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری بلافاصله وارد عمل شدند و متهم را در مخفیگاهش 
شناسایی و طی عملیاتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
تصریح کرد: متهم در تحقیقات صورت گرفته به جرم خود اعتراف 
و 15 میلیارد ریال کلاهبرداری از وی کشف شد. سردار الهی در 
پایان به شهروندان توصیه کرد، معاملات و قراردادهای خود را در 
مراکز رسمی و قانونی انجام دهند و برای اطمینان از اصالت اسناد 

و مدارک از مرجع صدور آن استعلام بگیرند.

سارقان سیم برق به دام افتادند
فرمانده انتظامی شوشتر از دستگیری 2 سارق حرفه ای سیم 
برق حین سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ روح ا... 
بیگدلی بیان داشت: ماموران انتظامی کلانتری 11 در سطح 
حوزه استحفاظی 2 سارق حرفه ای را حین سرقت سیم برق 
مشاهده که بلافاصله جهت دستگیری آنها وارد عمل شدند. 
وی افزود: سارقان از حضور به موقع گشت خودرویی پلیس با 
یکدستگاه موتورسیکلت متواری که پس از تعقیب و گریز در 
نهایت دستگیر و در بازرسی بدنی به عمل آمده 2 عدد سیم 
چین از آنان کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان شوشتر در 
خاتمه اظهارداشت: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. 

 سیل در »فیلیپین« 
هزاران نفر را آواره کرد

شورای مدیریت بلایای طبیعی فیلیپین اعلام کرد: در پی 
بارش های سیل آسا در نواحی جنوبی این کشور طی دو روز 
اخیر بیش از 45 هزار نفر آواره و سرگردان شده و حوادث 
مرتبط با این شرایط نامساعد جوی، دست کم 13 کشته 
به همراه داشته است. به گزارش ایسنا، باران و سیل شدید 
هزاران نفر را مجبور به ترک خانه هایشان کرده و بسیاری از 
آنها در مراکز اسکان موقت پناه گرفته اند. همچنین تاکنون 
دست کم 23 نفر در این حادثه طبیعی مفقود شده که احتمالا 
اکثر آنها ماهیگیر هستند. شورای ملی مدیریت و کاهش خطر 
بلایا خبر داد: بیش از 1۶۶ هزار نفر از اهالی مناطق جنوبی، 
تحت تاثیر سیل و خرابی های ناشی از آن قرار گرفته اند. تصاویر 
منتشرشده در رسانه های اجتماعی نیز گارد ساحلی، پلیس و 
آتش نشانان را نشان می دهد که در میان سیلاب و گل ولای تا 
کمر فرو رفته و با وجود دشواری در انجام عملیات امدادرسانی 
برای کمک و جابه جایی سیل زدگان در روستاها و خیابان های 
آب گرفته تلاش می کنند. به گزارش شبکه الجزیره، همچنین 
طغیان رودخانه ها منجر به بسته شدن 12 جاده شده و بیش از 

20 منطقه آسیب دیده نیز همچنان بدون برق هستند.

سرما، در »ژاپن« 1۷ کشته برجا گذاشت
مقام های مدیریت بحران در ژاپن اعلام کردند: با ادامه بارش 
برف سنگین و کولاک بی سابقه به ویژه در مناطق شمالی ژاپن 
طی روزهای اخیر، تاکنون دستکم 17 نفر کشته و بیش از 90 
نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش ایسنا، این روزها بارش سنگین 
و کم سابقه برف در ژاپن خبرسازشده و طبق اعلام مقام های 
این کشور، ده ها زخمی و چندین کشته برجای گذاشته است. 
در شرایطی که رسانه های آمریکایی طی روزهای اخیر از 
افزایش تلفات یخبندان و سرمای شدید در آمریکا، مختل شدن 
روال عادی زندگی بسیاری از مردم و نارضایتی شمار زیادی از 
مسافران از لغو پروازها در این کشور و همچنین در مناطقی از 
کانادا خبر دادند، مقام های ژاپنی نیز تایید کردند که افت دما و 
شرایط جوی مشابه از جمله بارش برف زیاد، سرما و... در روزهای 
اخیر از آنان کشته گرفته است. به گفته مقام های دولتی ژاپن، 
بارش سنگین برف علاوه بر ایجاد مشکلات در جاده های این 
کشور، قطع برق صدها منزل مسکونی را در پی داشته است. 
بارش برف از هفته گذشته در مناطق شمالی این کشور آغاز شده 
و باعث گرفتارشدن صدها خودرو و وسیله نقلیه در بزرگراه ها 
شده است. مقامات محلی همچنین می گویند: اکثر تلفات زمانی 
اتفاق افتاده که مردم برای برف روبی از سقف خانه ها سقوط کرده 
و جانشان را از دست داده اند. بارش برف شدید در شمال ژاپن نیز 
باعث شده که حدود 20 هزار منزل مسکونی برق نداشته باشند.

 توصیه هایی برای پیشگیری از مسمومیت 
با مونوکسیدکربن

مونوکسیدکربن )CO( گازی است که هنگام سوختن بنزین و 
سایر سوخت ها تولید می شود. نامرئی و بی رنگ است، بنابراین شما 
نمی توانید آن را بو یا مزه کنید. این گاز می تواند به سرعت ایجاد و 
  CO در سطوح بالا باعث مرگ شود. به گزارش ایسنا،  اگر بیش از حد
تنفس می کنید، اندام هایی مانند مغز و قلب، اکسیژن کافی دریافت 
نمی کنند. CO همچنین می تواند با پروتئین های بدن ترکیب شود 
و به سلول ها و اندام ها آسیب برساند. اگر مقدار زیادی CO استنشاق 
کنید، می توانید هوشیاری خود را از دست بدهید. اگر مشکوک 
هستید که در معرض مونوکسیدکربن قرار گرفته اید یا علائم 
مسمومیت با مونوکسیدکربن دارید، با اورژانس تماس بگیرید. 
قبل از رسیدن اورژانس، از محل خارج شده و به  دنبال هوای تازه 
باشید. همچنین می توانید اقدامات پیشگیرانه زیر را انجام دهید. 
در ابتدای هر فصل گرمایش، یک متخصص آموزش دیده را برای 
بررسی وسایل گرمایشی در نظر بگیرید. وسایلی را انتخاب کنید 
که دود را به بیرون تخلیه کنند. آنها باید به درستی نصب و نگهداری 
شوند. همیشه در فصل سرد یک پنجره خانه را کمی باز نگه  دارید. 
هرگز از اجاق گاز یا فر به  عنوان منبع گرمایش استفاده نکنید. یک 
آشکارساز مونوکسیدکربن در خانه خود نصب و هر پنج سال یکبار 
آن را تعویض کنید. اگر شومینه دارید، آن را به خوبی تعمیر کنید و 

دودکش شومینه خود را هر سال تمیز کنید.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامــی ویژه و پایــگاه دریابانی 
کیــش از دســتگیری 5 ســارق 
حرفه ای منازل خبر داد. سرهنگ 
دوم داود سعدی گفت: برابر گزارش 
دریافتی ســرقت از یــک منزل 
ماموران پلیس آگاهی و کلانتری 
12 به صورت ویژه ورود که موفق به 
دستگیری زوج سارق و در نهایت 5 
سارق 12 منزل در کیش شدند. وی 
ادامه داد: سارقان پس از شناسایی منازل خالی از سکونت و اطمینان از عدم حضور مالکین، 
با ظاهری موجه و ایجاد شرایط عادی با استفاده از کلیدساز و خودروی شش چرخ نسبت 
به سرقت از منازل اقدام می کردند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه 
دریابانی کیش افزود: زوج سارق با شناســایی یک منزل و اطمینان از عدم حضور مالک 
درکیش با استفاده از کلیدساز نسبت به تعویض قفل منزل اقدام و سپس علاوه بر سکونت، 
اموال مسروقه را در آن نگهداری و به فروش می رساندند. سرهنگ سعدی تأکید کرد: با 
توجه به پیچیدگی پرونده با حمایت دســتگاه قضائی، ورود شخص فرماندهی انتظامی 
ویژه کیش و مشارکت نیروهای کلانتری، زنجیره ســرقتِ های 5 سارق حرفه ای قطع و 
دستگیرشدگان روانه زندان شدند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه 
دریابانی کیش به شهروندان ادامه داد: سارقان در اعترافات خود اعلام کردند منازلی که 
به طور طولانی مدت کسی رفت وآمد نداشته، کولر و روشنایی  خاموش و فاقدایمنی مناسب  

بودند را شناسایی و سرقت ها می کردند.

5 سارق حرفه ای منازل به دام افتادند


